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اصلاح بهای گندم به دغدغه اصلی امروز کشاورزان فارس تبدیل 
شده است؛ در این میان شماری از گندم کاران که گندم تولیدی 
خود را به دولت داده اند، همچنان برای دریافت مطالبات خود 
چشم به راه اند. در حالی که نرخ گندم 15هزار تومان است، اما 
این رقم برای کشاورزانی که زحمات فراوانی کشیده و هزینه بسیار 

کرده اند، چندان مطلوب به شمار نمی رود.
پافشاری شورای قیمت گذاری گندم برای ثابت ماندن نرخ 15هزار 
تومانی گندم، موجب شده است تا بنیاد ملی گندم کاران هشدار 
دهد در صورت عدم تعیین تکلیف نرخ جدید تضمینی گندم از 
شورای قیمت گذاری به سازمان بازرسی و دیوان عدالت اداری 
شکایت می کند. مشکل دیگر کشاورزان فارسی این است که 
بارش های اندک در فارس در سال زراعی سبب شد تا مزارع کشت 
دیم گندم خسارت صددرصدی ببینند؛ شمار فراوانی از کشاورزان 
اما چشم به افزایش نرخ گندم داشتند و در زمین های زراعی خود 
با همین امید، گندم کاشتند تا بلکه بتوانند ضررهایی که کمبود 
بارش ها به صیفی جات آنها وارد کرده بود را به این شکل جبران 
کنند که آن هم با نرخ تعیین شده و پرداخت انجام نشده، محقق 

نشد و اگر هم پرداختی به انجام رسید، کامل نبود.
به گفته کشاورزان، تعیین قیمت 20هزار تومانی گندم هم برای 
گندم کاران چاره ساز نخواهد شد و در این میان یک موضوع دیگر 
اینکه بانک های عامل پرداخت بهای گندم، مطالبات دیون بانکی 
را از کشاورزان با اخذ کارمزد و جرائم دیرکرد تعویق پرداخت، 

وصول می کنند.
ادامه این وضعیت اما می تواند منجر به ناامیدی کشاورزان برای 
کشت گندم به عنوان یک محصول استراتژیک شود؛ چیزی که 
موجب می شود تولید داخلی در این خصوص کاهش یابد و نیاز به 

واردات گندم را هم در پی داشته باشد.
یک موضع دیگر اینکه اختلاف زیاد ارزش ریال و دلار، انگیزه 
قاچاق محصولات کشاورزی مثل گندم به خارج از کشور را نیز 

می تواند در پی داشته باشد.

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب فارس اعلام کرد: امسال در هفته دولت بالاترین 

تعداد پروژه از نظر کمی و کیفی افتتاح شد.
علی جان صادق پور ظهر یکشنبه 12 شهریورماه در نشست خبری با اصحاب رسانه، 
ضمن عرض تسلیت به مناسبت اربعین حسینی با تشریح طرح های هفته دولت 
افزود: در هفته دولت ۷۸ پروژه در ۳0 شهرستان استان افتتاح شد که ۶۹ پروژه 
از این مجموع در حوزه آب و ۹ پروژه در حوزه فاضلاب بوده است. او با بیان 
اینکه از مهرماه سال گذشته برنامه ریزی مدون و منسجمی برای حل مشکل تنش 
آبی و به سرانجام رساندن پروژه ها در دستور کار قرار گرفت، اظهار داشت: برپایی 
میزهای خدمت، حضور در شهرستان های مختلف و گفت وگو با مردم و سخنرانی 
در خطبه های نماز جمعه نقش ارزنده ای در درک مشکلات و همکاری مشترکان در 
حوزه مدیریت و مصرف دارد. این مقام مسئول در بخش دیگری از سخنانش با ارائه 
آمار و ارقامی بیان داشت: اعتبارات در حوزه آب معادل ۶۶0میلیارد تومان و اعتبارات 

در بخش فاضلاب بیش از یک هزار و 2۹0میلیارد توماندر نظر گرفته شده است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب فارس با اشاره به اقداماتی که برای تأمین آب پایدار 
در دستور کار قرار گرفته، بیان داشت: به دلیل آمادگی که داشتیم، تابستان خوبی را 
پشت سر گذاشتیم و شاهد رضایتمندی بهتر و بیشتری نسبت به سال های گذشته 

از سوی مردم بودیم.
صادق پور از خالی شدن سفره های زیرزمینی به عنوان یک چالش فزاینده یاد کرد 
و بیان داشت: در بحث حفر چاه های جدید، کف شکنی چاه ها و تجهیزات مهندسی 
تلاش های زیادی صورت گرفت که منجر به رضایتمندی مشترکان شده است. وی در 
بخش دیگری از سخنانش با اشاره به پایان ذخیره سد رودبال یادآور شد: سد رودبال 
با خروجی بیش از ۶00 لیتر بر ثانیه به عنوان یکی از منابع بزرگ تأمین آب استان 
محسوب می شد و نقش مهمی در آب رسانی به شهرستان  ها ایفا می کرد. او با بیان 
اینکه سد رودبال آب حدود 50 روستا و هشت شهر را تأمین می کرد، بیان داشت: به 
دلیل عدم بارندگی در پاییز سال گذشته، این هشدار داده شد که ذخیره سد رودبال 
در حال اتمام است؛ لذا برنامه ریزی برای حل این مشکل صورت گرفت و توانستیم با 

این رشته اقدامات از هرگونه بحران و تنش جلوگیری کنیم.
صادق پور با بیان اینکه نزدیک به ۳25هزار نفر به صورت مستقیم از آب سد رودبال 
استفاده می کردند، افزود: برای انجام این کار، نزدیک به 20 کیلومتر خط انتقال انجام 
دادیم. در واقع در فسا ۶ کیلومتر خط انتقال ظرف چهار روز انجام شد. برق رسانی 
به پنج حلقه چاه موجود در فسا، داراب و زرین دشت کمتر از سه شبانه روز صورت 

گرفت ؛ در واقع تجهیز چاه ها کار دشواری بود که به موقع و درست انجام شد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب فارس با بیان اینکه چهار منبع سد در استان فارس 
آب شهرها و روستاها را تأمین می کند، گفت: سد درودزن با ۴50میلیون مترمکعب 
آب، سد سلمان فارسی با 5۶0میلیون مترمکعب آب، سد کوثر و سد رودبال آب 
شهرها و روستاها را تأمین می کنند که البته همان گونه که گفتم، ذخیره سد رودبال 

به پایان رسید. او با اشاره به اقدامات جبرانی که صورت گرفته، بیان کرد: برای حل 
این مشکل نزدیک به ۴0 حلقه چاه حفر، کف شکنی، تجهیز و مهندسی مجدد 
شدند و همه این چاه ها در مدار بهره برداری قرار گرفتند؛ با این اقدام نه تنها حجم 
آب از دست رفته جبران شد، بلکه وضعیت آب شهرها و روستاها بهتر از گذشته 
شد. در واقع وضعیت آب شهرستان های فسا و داراب که در سال های گذشته با 
کمبود مواجه بودند، بهبود پیدا کرد. وی با اشاره به اینکه در حوزه فاضلاب سه 
تصفیه خانه به تصفیه خانه های فاضلاب استان اضافه شد، گفت: استان فارس از 1۳ 
تصفیه خانه برخوردار است که سه تصفیه خانه از این مجموع در هفته دولت اضافه 
شد و این تصفیه خانه ها در اقلید، خرم بید و آباده به بهره برداری رسیدند؛ راه اندازی 
یک تصفیه خانه هم در دستور کار است و به زودی این تصفیه خانه نیز اضافه خواهد 
شد. بدون شک این اقدامات نه تنها موجب حل مشکلات اساسی در حوزه آب و 
فاضلاب می شوند، بلکه اثرات مثبتی در محیط زیست، صنعت و ایجاد اشتغال دارند.

مدیرعامل آبفا فارس، درباره میزان هدررفت آب نیز اظهار داشت: اگر سرقت آب 
صورت نگیرد، هیچ نقطه ای بدون آب نخواهیم داشت و می توانیم برای همه نقاط 
جمعیتی استان آب موردنیاز را تأمین کنیم. وی با اشاره به اینکه سرقت آب حقوق 
عموم را ضایع می کند، اضافه کرد: هرجا مردم همکاری کردند، شاهد بهبود امور 
بوده ایم و در این راستا مقابله با انشعاب غیرمجاز و سرقت آب باید به مطالبه عمومی 

تبدیل شود.
صادق پور از رسانه ها درخواست کرد تا فضایی ایجاد کنند که انشعاب غیرمجاز به 

عنوان یک ضدارزش شناخته شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب فارس عنوان کرد: 

تحقق آب پایدار با همراهی مشترکان
صادق پور: رسانه ها فضایی ایجاد کنند که انشعاب غیرمجاز به عنوان یک ضدارزش شناخته شود

رئیس شورای اسلامی شهر و شهردار شیراز که به منظور بازدید از موکب حضرت 
احمد بن موسی شاهچراغ)ع( در مرز شلمچه حضور داشتند، با رسانه ملی در این 
خطه از کشورمان گفت وگو کردند . به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، 
رئیس شورای اسلامی شهر و شهردار شیراز که به منظور بازدید از موکب حضرت 
احمد بن موسی شاهچراغ)ع( در مرز شلمچه حضور داشتند، با رسانه ملی در این 

خطه از کشورمان گفت وگو کردند .
ارتقای امکانات موکب حضرت احمد بن موسی شاهچراغ)ع( نسبت به 

سال های گذشته
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با تسلیت اربعین حسینی)ع( اظهار کرد: بخشی از 
خدمات رسانی به زائران در قالب نیروی انسانی بوده و بخش دیگر خدمات، مکان و 

تجهیزات است که باید این خدمات بهتر شود.
سید ابراهیم حسینی با بیان اینکه مکان موقت باید دائم شود و خدمات تجهیزات 
نیز از نظر کمی و کیفی ارتقا پیدا کند، تصریح کرد: این خدمات با مصوب شورای 

اسلامی شهر پیشرفت بهتر می شود.
او بیان کرد: جمعیت ۷00 نفری خدمات نیروی انسانی و صدها دستگاه از خدماتی 
است که شهرداری شیراز انجام می دهد و بقیه استان ها هم خدمات ارائه می دهند، 
اما خدمات شهرداری شیراز بسیار محسوس بوده و امکانات و خدمات نسبت به 

سال های گذشته رشد داشته است.
خدمات رسانی بیش از 13هزار نفر روز نیروهای شهرداری شیراز به زائران 

اربعین حسینی در مرز شلمچه
شهردار شیراز نیز با تسلیت فرارسیدن اربعین حسینی به مردم شریف ایران اسلامی 
اظهار کرد: شهرداری این کلان شهر طبق روال قبل اقدام به راه اندازی موکب حضرت 

احمد بن موسی شاه چراغ)ع( در مرز شلمچه کرده است .

محمدحسن اسدی بیان کرد: تا به امروز حدود ۷00 نفر از کارکنان خدوم شهرداری 
شیراز اعم از پاکبانان، رانندگان اتوبوس شهری، آتش نشان ها و سایر عوامل عمرانی، 
اجرایی و مدیریتی در این نقطه مرزی استقرار دارند و بیش از 100 دستگاه اتوبوس 
و ماشین آلات آتش نشانی و خدمات شهری و عمرانی، خدمات خود را به صورت 

شبانه روزی به زائران حضرت اباعبدالله الحسین)ع( ارائه می دهند.
این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز تصریح کرد: 1۳هزار و ۳00 نفر روز تاکنون 

نیروهای شهرداری شیراز به زائران اربعین حسینی خدمات رسانی کرده اند.
او عمده خدمات شهرداری شیراز را جمع آوری پسماند و زباله های این نقطه مرزی 
اعلام و بیان کرد: پاکبانان اعزامی سازمان پسماند شهرداری شیراز به صورت روزانه 

حدود ۸0 تُن زباله و پسماند را جمع آوری و به  جای مربوطه حمل می کنند.

شهردار شیراز با اشاره به فعالیت های سازمان  حمل ونقل مسافر شهرداری شیراز 
در نقطه صفر مرزی در قالب قرارگاه مرکزی حمل ونقل زائران در شلمچه- تنومه 
تصریح کرد: خدمات حمل ونقل این قرارگاه تاکنون به بیش از یک میلیون زائر انجام 

شده است .
اسدی از خدمات دهی سازمان خدمات ایمنی و آتش نشانی شهرداری شیراز با استقرار 
۴ خودرو عملیاتی اطفایی و امدادی خبر داد و گفت: این خودروها حفاظت ایمنی 
از زائران در پارکینگ، پایانه مرزی و موکب حضرت احمد بن موسی شاهچراغ)ع( 

را برعهده دارند.
او به رضایت فرماندار، شهردار و امام جمعه خرمشهر اشاره و بیان کرد: این مقامات 
محلی در جنوب غربی کشورمان، رضایت خود را از خدمات رسانی شهرداری شیراز 
اعلام کرده اند و درواقع در ارزیابی انجام شده، شیراز میزان همکاری استان فارس و 

شهرداری شیراز از نظر کمی و کیفی بی نظیر بوده است.
شهردار شیراز شور و  شوق زائران اربعین حسینی در نقطه صفر مرزی را غیرقابل 
توصیف و اضافه کرد: شهرداری این کلان شهر با برپایی کانکس و چادرهای متعدد 
جهت اسکان مسافران و زائران به صورت شبانه امکاناتی نظیر وعده غذایی، نمازخانه، 

مکان استراحت و سرویس بهداشتی فراهم کرده است.
او بیان کرد: کارکنان خدوم شهرداری شیراز با اراده و دلگرمی خدمات خود را در 

این نقطه مرزی انجام می دهند.
اسدی عنوان کرد: شهرداری این کلان شهر بنا به تکلیف شورای اسلامی شهر و 
ردیف بودجه ای که امسال پیش بینی شده است، ساخت سوله هایی بزرگ را در 
زمین هایی که تحویل گرفته، به صورت دائمی آغاز می کند و چادرها و کانکس ها 
برچیده می شوند تا مکانی خوبی در نقطه صفر مرزی برای هم وطنان به ویژه زائران 

اربعین و راهیان نور باشد.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

مکانموکبحضرتاحمدبنموسی)ع(دائمیمیشود

نوبت دوم نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی 
شماره ص/ 05 /02/ 5579   

تاریخ 1402/05/31  

شهرداری جهرم به استناد مصوبه ردیف 6 صورتجلسه شماره 115 مورخ 
1402/05/10 شورای اسلامی شهر جهرم، در نظر دارد تهیه و پخش قیر 
امولاسیون و اجرای آسفالت )تهیه آسفالت و تحویل در محل کارخانه به 
عهده شهرداری(، در کوچه ها و معابر سطح شهر، با اعتبار یکصد و پنجاه 
میلیارد ریال از طریق مناقصه عمومی با شرایط مندرج در اسناد مناقصه 
به بخش خصوصی واجد شرایط و دارای صلاحیت رشته راه و ترابری واگذار 

نماید. 
  آخرین مهلت قبول پیشنهادات پایان وقت اداری مورخ 27 / 06 / 1402

 می باشد، محل تحویل پاکت پیشنهادی واحد حراست شهرداری جهرم 
می باشد. تحویل آسفالت گرم در محل کارخانه آسفالت به عهده شهرداری 
می باشد. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مجاز و مختار 
می باشد. به پیشنهادهای مشروط و مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهائی 
که پس از مهلت مقرر ارسال شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد. مبلغ 
سپرده شرکت در مناقصه هفت میلیارد و پانصد میلیون ریال که به صورت 
ضمانت نامه بانکی معتبر در وجه شهرداری جهرم یا واریز وجه به حساب 
0106437212008 نزد بانک ملی شعبه جهرم می باشد، هزینه مناقصه به 
عهده برنده مناقصه می باشد، برندگان اول تا سوم در صورتی که حاضر 
به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط 
می گردد. مدت اجرای پروژه 9 ماه می باشد. متقاضیان می توانند جهت 
اطلاع بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیک دولت )setadiran.ir( یا با شماره 
تلفن54234770- 071 تماس و جهت دریافت اوراق مناقصه و سایر اطلاعات 
و جزئیات و شرح خدمات که در اسناد مناقصه مندرج می باشد، به واحد امور 
مالی شهرداری جهرم، واقع در چهار راه دفاع مقدس، ساختمان شهرداری 

مراجعه نمایند.
 تاریخ تشکیل کمیسیون عالی معاملات و بازگشایی پیشنهادات

1402/06/28 

نوبت چاپ اول 1402/06/06
نوبت چاپ دوم  1402/06/13                               1555730: شناسه آگهی

محمد اسداللهی - شهردار جهرم

 آگهی مناقصه عمومی 
شماره ص/02/05/ 5577  

تاریخ  1402/05/31  

شهرداری جهرم به استناد بودجه سال 1402 و مصوبه ردیف 3 
صورتجلسه شماره 115 مورخ 1402/05/10 شورای اسلامی شهر 
جهرم، در نظر دارد نسبت به اجرای مرمت و اجرای سنگ مالون 
بلوار رهبری، با اعتبار 150/000/000/000 ریال از طریق مناقصه عمومی 
با شرایط مندرج در اسناد مناقصه از تامین کنندگان واجد شرایط 

اقدام نماید. 
آخرین مهلت قبول پیشنهادات پایان وقت اداری مورخ 1402/06/27 
می باشد، محل تحویل پاکت پیشنهادی واحد حراست شهرداری 
جهرم می باشد. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها 
مجاز و مختار می باشد. به پیشنهادهای مشروط و مخدوش و فاقد 
سپرده و پیشنهادهائی که پس از مهلت مقرر ارسال شوند ترتیب 
اثر داده نخواهد شد. مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 7/500/000/000 
ریال که به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر در وجه شهرداری جهرم 
یا واریز وجه به حساب 0106437212008 نزد بانک ملی شعبه 
جهرم می باشد، هزینه مناقصه به عهده برنده مناقصه می باشد، 
برندگان اول تا سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 
سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می گردد. متقاضیان 
می توانند جهت اطلاع بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیک دولت 
)setadiran.ir( یا با شماره تلفن54234770- 071 تماس و جهت 
دریافت اوراق مناقصه و سایر اطلاعات و جزئیات و شرح خدمات 
که در اسناد مناقصه مندرج می باشد، به واحد امور مالی شهرداری 
 جهرم، واقع در چهار راه دفاع مقدس، ساختمان شهرداری مراجعه 

نمایند.
تاریخ تشکیل کمیسیون عالی معاملات و بازگشایی پیشنهادات 

1402/06/28
نوبت چاپ اول 1402/06/06

نوبت چاپ دوم 1402/06/13                               1554303: شناسه آگهی

محمد اسداللهی - شهردار جهرم

 مریم شمالیان

shomalianm@gmail.com

یادداشت خبرنگار

رئیس سازمان دانش آموزی استان فارس خبر داد:

اجرای ویژه برنامه دانش آموزی 
نذر قدم های رقیه)س( در مسیر نجف تا کربلا

رئیس سازمان دانش آموزی استان فارس از اجرای ویژه برنامه ای تحت عنوان نذر 
قدم های رقیه)س( برای اولین بار در مسیر نجف تا کربلا، با رویکرد وحدت و 
همدلی دانش آموزان با ملیت های مختلف خبر داد. مرتضی کریمی عنوان کرد: 
»برنامه معنوی نذر قدم های رقیه)س( در مسیر نجف تا کربلا هم زمان در مشهد 
مقدس ویژه دانش آموزان زیارت اولی فارس در حرم امام رضا)ع( و تمام مناطق 
5۹گانه آموزش و پرورش فارس برگزار می شود.« وی ادامه داد: »دانش آموزان 
پیشتاز سازمان دانش آموزی فارس در مرز چذابه و عمود ۷2۴ سازمان دانش آموزی 
به ارائه خدمات فرهنگی و تربیتی ویژه دانش آموزان جهان اسلام خواهند پرداخت 
که شامل پذیرایی، توزیع بسته های فرهنگی، منبر های 5دقیقه ای و... خواهد بود.« 
به گفته کریمی، در این برنامه دانش آموزان سازمان دانش آموزی به اتفاق خانواده 
سازمان دهی شده و در راهپیمایی اربعین شرکت کرده اند و دانش آموز خبرنگاران 
پانا هم تحت عنوان سفیران اربعین فعالیت رسانه ای خواهند کرد. یکی از برنامه های 
سازمان دانش آموزی فارس تجلیل از کودکانی است که در مسیر پیاده روی اربعین 

مشغول خدمت رسانی هستند که بسته های فرهنگی و شال های مهیا شده را به کودکان و نوجوانان این مسیر تقدیم می کنند.

خودروهای حامل کالای قاچاق
 در توقیف پلیس لارستان

فرمانده انتظامی لارستان از توقیف 2 دستگاه کامیون و یک سواری 
سمند حامل کالای قاچاق به ارزش ۶میلیارد و 200میلیون ریال در 
این شهرستان خبر داد. سرهنگ »سیدمحمد یوسفی« در گفت وگو 
با پایگاه خبری پلیس، در این خصوص بیان کرد: مأموران انتظامی 
لارستان در راستای مقابله با قاچاق و افراد فرصت طلب، حین 
کنترل خودروهای عبوری به ۳ دستگاه کامیون و سواری حامل کالا 

مشکوک و جهت بررسی بیشتر آنها را متوقف کردند.
وی افزود: مأموران انتظامی در بازرسی از این خودروها 1۹ دستگاه 
پرینتر و ۳2۴ ثوب انواع پوشاک خارجی قاچاق و فاقد مجوز قانونی 

را کشف و ضبط کردند. 
فرمانده انتظامی لارستان با بیان اینکه کارشناسان ارزش کالای 
مکشوفه را ۶میلیارد و 200میلیون ریال برآورد کردند، بیان 
 داشت: رانندگان برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی 

شدند.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان بختگان:

5هزار جلد سند مالکیت صادر شد 
محسن رضاییان مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان بختگان در نشستی با حضور صادقی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بختگان و خلفی رئیس دادگستری این 
شهرستان در خصوص تسریع و رفع موانع و مشکلات روند صدور 5000 جلد اسناد مالکیت شهر آباده طشک رایزنی و گفت وگو کرد. به گزارش شیرازنوین به نقل از روابط عمومی 
بنیاد مسکن استان فارس، رضاییان مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان بختگان در این نشست صدور اسناد مالکیت را اقدامی در راستای افزایش انگیزه ماندگاری روستاییان 
و کاهش مهاجرت ها دانست. رضاییان مدیر بنیاد مسکن شهرستان بختگان با تأکید بر تداوم توسعه و محرومیت زدایی، گزارشی از عملکرد این نهاد در سال گذشته را ارائه داد و بیان 

داشت: در سالی که گذشت، بنیاد مسکن گام های ارزنده ای در جهت توسعه و محرومیت زدایی در شهرستان بختگان برداشته است.
وی تأکید کرد: این نهاد انقلابی در طول سال های گذشته در راستای آرمان های امام راحل و انقلاب اسلامی به ایجاد سرپناه برای محرومان جامعه و همچنین ایجاد عدالت در توسعه 
اقدام کرده است. مدیر بنیاد مسکن شهرستان بختگان، فعالیت های این بنیاد در حوزه مسکن روستایی را تشریح کرد و ادامه داد: بهسازی و نوسازی مسکن روستایی در سایه تأمین 
مسکن ایمن، متناسب با توسعه یکنواخت مجتمع های زیستی، توسعه و هماهنگی مسکن و محیط با رعایت اصول فنی ضمن حفظ هویت و سیمای عمومی روستا و به طور کلی 

تبلور فیزیکی فرهنگ و اقلیم هر منطقه در مسکن روستایی از کارکردهای این بنیاد است.
رضاییان ادامه داد: شهرستان بختگان دارای ۴۳ روستا با جمعیتی معادل ۷هزار و ۷۸0 خانوار جمعیت روستانشین شامل 25هزار و 500 نفر است که با کارکردهای بنیاد مسکن 

5۹00 خانوار از مزایای طرح های توسعه و عمران روستایی بهره مند شده اند.


